

编码: 2025-ZJ-104

城东站场回场检工程 中介预算报告

中山市畅达工程管理有限公司

2025年10月10日



编制说明

一、项目概况

委托人：中山市公共交通运输集团有限公司

受托人：中山市畅达工程管理有限公司

工程名称：城东站场回场检工程

工程地点：中山市城东公交站场

工程概况：本工程为拆除城东公交站场旧有地磅、改建城东站场路面、新建维修区及安检区。

二、报告定义：中介预算编制报告书

三、编制依据

（一）计算依据

1. 计量依据：领睿建设工程有限公司设计的《城东站场回场检工程》（2025.8）；

2. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》（2018）；

3. 《广东省通用安装工程综合定额》（2018）；

4. 《广东省市政工程综合定额》（2018）；

5. 《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）；

6. 《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；

7. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；

8. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

9. 《中山市住房和城乡建设局关于执行<广东省建设工程计价依据（2018）>有关问题的通知》（中建通〔2019〕48号）；

10.《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》（粤建标函〔2019〕819号）。

（二）其他取费标准

1.绿色施工安全防护措施费：以分部分项工程的人工费与施工机具费之和为计算基础，桥涵、隧道、水处理构筑物工程按4.5%计取；分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.2计算。

2.措施其他项目：夜间施工增加费、赶工措施费、文明工地增加费、地下管线交叉降效费、交通疏导员增加费和其他费用等暂未计取；

3.其他项目费：预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市政工程按6.0%计取；

4.人工费：按广东省2018综合定额人工费计取；中山市动态人工调整系数按1.0计算；

5.主要材料价格：执行中财投审【2013】1号文，采用2025年8月份《中山市建设工程材料综合价》，缺项材料采用同期周边城市材料信息价确定，上述资料均缺项者，参考近期市场价；

（三）其他未尽事宜以委托单位答复为准。

四、说明事项

1.室外台阶花岗岩面层，预算暂按麻花白考虑，具体颜色以委托方在施工时选样为准；

2.集水井盖板，大样图为水泥板篦子，平面图为铸铁篦子，预算暂按平面图的铸铁篦子考虑。

- 3.维修区、安检区混凝土壁的配筋参考底板的 $\phi 6@200$ 。
- 4.旧有地磅因无数据，暂按3*16米地磅考虑拆除费用。
- 5.因为施工区域在站场内，考虑用铁马围蔽。
- 6.所有抹面均按1:2水泥砂浆考虑，实际施工时按委托方确认。
- 7.其他未尽事宜以委托单位答复为准。

五、项目总造价：280548.41 元

（大写金额：贰拾捌万零伍佰肆拾捌元肆角壹分）

其中：税前绿色施工安全防护措施费17816.74 元

六、编制单位：中山市畅达工程管理有限公司

营业执照：91442000MA55F7QY54



编制人：



审核人：



批准人：



法定代表人或者授权人签章：



日期：2025 年 10 月 10 日

建设项目招标控制价汇总表

项目名称：城东站场回场检工程

第1页，共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			暂估价	绿色施工安全防护措施费
	城东站场回场检工程			
一	城东站场回场检工程			
1	土建部分	268402.59		17086.24
2	安装部分	12145.82		730.50
	小计	280548.41		17816.74
	合 计	280548.41		17816.74

注：暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。



单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 土建部分

标段：

第1页， 共23页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	213381.20	
1.1	拆除部分	34501.85	
1.2	恢复路面及其他	125336.92	
1.3	维修区	19955.05	
1.4	汽车安检台	28971.63	
1.5	建筑部分	4615.75	
2	措施项目费	28353.51	
2.1	绿色施工安全防护措施费	17086.24	
2.2	其他措施项目费	11267.27	
3	其他项目费	4506.20	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	4506.20	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	246240.91	
6	增值税销项税额	22161.68	
7	工程造价	268402.59	
8	其中：人工费	66691.19	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		268402.59	

分部分项工程计价表

工程名称： 土建部分

第2页，共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		拆除部分					
1	041001001001	拆除路面15cm厚	1、材质:砼路面 2、厚度:15cm 3、砼渣外运:10km	m2	676.900	23.49	15900.38
2	041001001002	拆除路面10cm厚	1、材质:砼路面 2、厚度:10cm 3、砼渣外运:10km	m2	4.856	21.00	101.98
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别:一、二类土 2、挖土深度:按现场情况综合考虑	m3	77.748	5.08	394.96
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种:土方 2、运距:10km	m3	77.748	30.36	2360.43
5	041001010001	拆除地磅	1、结构形式:地磅 2、规格尺寸:3*16m 3、运距:场内堆放,综合考虑	套	1.000	15744.10	15744.10
		小计					34501.85
		恢复路面及其他					
6	040203007001	C30水泥混凝土面层	1、混凝土强度等级:C30商品混凝土 2、厚度:200mm	m2	618.101	124.92	77213.18
7	040203007002	C20水泥混凝土面层	1、混凝土强度等级:C20商品混凝土 2、厚度:100mm	m2	4.730	68.17	322.44
8	040901001001	现浇构件钢筋圆钢Φ10	1、材料种类:HPB300 (I级钢) 2、钢筋规格:12	t	8.667	4967.87	43056.53
9	040601013001	DN200PVC管	1、材料、规格:D200pvc 2、回填材料:1:3:6石灰、砂、碎石三合土	m	23.650	71.18	1683.41
10	040504009001	沙井 B400*L600*H600	1、雨水篦子及圈口材质、型号、规格:铸铁	座	4.000	309.62	1238.48
		本页小计					158015.89

分部分项工程计价表

工程名称: 土建部分

第3页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
			2、混凝土强度等级:C20 3、井深:600mm 4、结构及做法:详见设计图纸及相应图集				
11	040303024001	C20混凝土	1、名称、部位:台阶 2、混凝土强度等级:C20混凝土 3、垫层:三合土 4、面层:20cm花岗岩	m3	0.618	2949.64	1822.88
		小计					125336.92
		维修区					
12	040601006001	现浇混凝土池底	1、混凝土强度等级:C20	m3	5.010	515.43	2582.30
13	040103001001	150厚碎石灌M5水泥砂浆	1、密实度要求:按设计及规范要求 2、填方材料品种:碎石灌M5水泥砂浆 3、填方来源、运距:外购	m3	3.068	442.04	1356.18
14	011101001001	30厚1:3水泥砂浆找平	1、位置:池底找平 2、砂浆配合比:1:3水泥砂浆 3、找平层厚度、砂浆配合比:30mm	m2	20.450	26.15	534.77
15	010904002002	1.5厚高分子涂膜防水层	1、防水膜品种:聚合物水泥基防水涂料 2、涂膜厚度、遍数:1.5mm 3、部位:池内部	m2	63.397	43.58	2762.84
16	011101001002	20厚水泥砂浆保护层	1、位置:池底保护层 2、砂浆配合比:1:3水泥 3、保护层厚度:20mm	m2	20.450	21.09	431.29
		本页小计					9490.26

分部分项工程计价表

工程名称: 土建部分

第4页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
17	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、混凝土强度等级:C20	m3	9.098	528.47	4808.02
18	040308001001	维修区池底抹面2cm厚	1、砂浆配合比:M20水泥砂浆	m2	12.000	29.17	350.04
19	040308001002	维修区池壁抹面2cm厚	1、砂浆配合比:M20水泥砂浆	m2	42.947	40.57	1742.36
20	010401012001	砌砖台阶	1、零星砌砖名称、部位:台阶 2、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 3、砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 4、抹面:1:2水泥砂浆	m2	1.080	209.72	226.50
21	040504009002	集水井B400*L600*H400	1、雨水篦子及圈口材质、型号、规格:铸铁 2、混凝土强度等级:C30 3、抹面砂浆强度等级及配合比:1:2 4、井深:400mm	座	1.000	284.52	284.52
22	040901001002	现浇构件钢筋HPB300	1、材料种类:HPB300 2、钢筋规格:Φ6mm@200	t	0.211	4728.32	997.68
23	040901001003	现浇构件箍筋现HPB300	1、材料种类:HPB300 2、钢筋规格:Φ6mm	t	0.081	4871.29	394.57
24	040901009001	预埋角钢	1、材料种类:角钢 2、材料规格:70*70*6mm	t	0.193	7531.06	1453.49
25	040901009002	预埋槽型钢	1、材料种类:槽钢 2、材料规格:70*50*6	t	0.281	7225.96	2030.49
		小计					19955.05
		汽车安检台					
		本页小计					12287.67

分部分项工程计价表

工程名称: 土建部分

第5页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
26	040204005001	挡轮基C30	1、尺寸:220*150 2、形状:见设计图 3、混凝土强度等级:C30商品混凝土	m	29.000	28.11	815.19
27	040601006002	现浇混凝土池底	1、混凝土强度等级:C20	m3	4.640	515.43	2391.60
28	040601007002	现浇混凝土池壁(隔墙)	1、混凝土强度等级:C20	m3	10.682	528.47	5645.12
29	040308001003	维修区池底抹面2cm厚	1、砂浆配合比:M20水泥砂浆	m2	10.408	29.17	303.60
30	040308001004	维修区池壁抹面2cm厚	1、砂浆配合比:M20水泥砂浆	m2	50.058	40.57	2030.85
31	010401012002	砌砖台阶	1、零星砌砖名称、部位:台阶 2、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖 3、砂浆强度等级、配合比:M5水泥砂浆 4、抹面砂浆强度等级及配合比:1:2	m2	2.880	200.93	578.68
32	040504009003	集水井B400*L600*H400	1、雨水篦子及圈口材质、型号、规格:铸铁 2、混凝土强度等级:C30 3、抹面砂浆强度等级及配合比:1:2 4、井深:400mm	座	2.000	284.52	569.04
33	040901001004	现浇构件钢筋HPB300	1、材料种类:HPB300 2、钢筋规格:Φ6mm@200	t	0.213	4741.30	1009.90
34	040901001005	现浇构件箍筋现HPB300	1、材料种类:HPB300 2、钢筋规格:Φ6mm	t	0.160	4882.17	781.15
35	040901009003	预埋角钢	1、材料种类:角钢 2、材料规格:50*50*6mm	t	1.969	7540.12	14846.50
		本页小计					28971.63

分部分项工程计价表

工程名称： 土建部分

第6页， 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
		小计					28971.63
		建筑部分					
36	011601001001	砖砌体拆除（门洞）	1、砌体名称：实心砖墙 2、拆除构体的截面尺寸：1*2m 3、废料弃运：10km	m3	0.400	195.11	78.04
37	010802004001	防盗铁门	1、门代号及洞口尺寸：M1 1000mm×2000mm 2、门类型：成品防盗门铁门 3、开启方式：平开	m2	2.000	750.48	1500.96
38	010402001001	砌块墙	1、砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块，A5.0 2、墙体类型：内墙 3、砂浆强度等级：M5水泥砂浆	m3	3.300	238.72	787.78
39	011201001001	墙面一般抹灰	1、墙体类型：砌块墙 2、底层厚度、砂浆配合比：13mm，水泥石灰砂浆1：2.5 3、面层厚度、砂浆配合比：5mm，水泥石灰砂浆1：1.6	m2	32.970	23.20	764.90
40	011204003001	踢脚线	1、墙体类型：内墙 2、安装方式：镶贴 3、面层材料品种、规格、颜色：陶瓷面砖100mm×600mm 4、缝宽、嵌缝材料种类：白水泥勾缝 5、结合层厚度、配合比：5mm，水泥砂浆1：2	m2	1.244	108.45	134.91
		本页小计					3266.59

分部分项工程计价表

工程名称： 土建部分

第7页， 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合价
41	011406001001	无机涂料面	1、基层类型:墙面一般抹灰面 2、腻子种类:成品腻子粉 3、刮腻子遍数:3 4、油漆品种、刷漆遍数:无机涂料面一底三面(白色) 5、部位:内墙	m2	31.730	42.52	1349.16
		小计					4615.75
		本页小计					1349.16
		合 计					213381.20

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第8页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	041001001001	拆除路面15cm厚	m2	676.900	23.49元/m2
	D1-4-7	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内	100m2	6.769	
	D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3 天然密实方	0.102	
	D1-1-126	自卸汽车运石方 运距10km// 扩:D1-1-126+D1-1-127*9	1000m3 天然密实方	0.102	
2	041001001002	拆除路面10cm厚	m2	4.856	21.00元/m2
	D1-4-7	液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内	100m2	0.049	
	D1-1-125	装载机装松散石方	1000m3 天然密实方		
	D1-1-126	自卸汽车运石方 运距10km// 扩:D1-1-126+D1-1-127*9	1000m3 天然密实方		
3	040101001001	挖一般土方	m3	77.748	5.08元/m3
	D1-1-6	人工挖一般土方 一、二类土	100m3天然密实方	0.039	
	D1-1-29	挖掘机挖一般土方 一、二类土	1000m3 天然密实方	0.074	
4	040103002001	余方弃置	m3	77.748	30.36元/m3
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.078	
	D1-1-53	自卸汽车运土方 运距10km// 扩:D1-1-53+D1-1-54*9	1000m3 天然密实方	0.078	
5	041001010001	拆除地磅	套	1.000	15744.10元/套
	A1-19-59	拆地磅//换:拆地磅	套	1.000	
6	040203007001	C30水泥混凝土面层	m2	618.101	124.92元/m2

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第9页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
6	D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 20cm//换:普通预拌混凝土 C30	100m ²	6.181	124.92元/m ²
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m ²	6.181	
7	040203007002	C20水泥混凝土面层	m ²	4.730	68.17元/m ²
	D2-3-46	水泥混凝土路面 厚度 10cm//扩:D2-3-46+D2-3-47*-10//换:普通预拌混凝土 C20	100m ²	0.047	
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m ²	0.047	
8	040901001001	现浇构件钢筋圆钢 ϕ 10	t	8.667	4967.87元/t
	D2-3-58	水泥混凝土路面钢筋 钢筋网//换:热轧圆盘条 ϕ 12~25	t	8.667	
9	040601013001	DN200PVC管	m	23.650	71.18元/m
	D5-1-10	非定型渠(管)道垫层 碎石 干铺//换:碎石三合土(配合比) 1:3:6	10m ³	0.047	
	D5-2-300	双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径300mm以内	10m	2.365	
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m ³ 压实方	0.011	
10	040504009001	沙井B400*L600*H600	座	4.000	309.62元/座
	D5-3-279	非定型井垫层 碎石//换:碎石三合土(配合比) 1:3:6	10m ³	0.008	
	D5-3-281	非定型井垫层 混凝土//换:普通预拌混凝土 C20	10m ³	0.008	
	D5-4-80	现浇混凝土池槽 沉淀池水槽	10m ³	0.040	
	D5-3-295	非定型井 石墙 抹灰 井内侧//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq$ 5mm	100m ²	0.038	
	D5-3-308	非定型井 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平篦//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq$ 5mm	10套	0.400	
11	040303024001	C20混凝土	m ³	0.618	2949.64元/m ³
	A1-5-34	现浇混凝土其他构件 台阶//换:普通预拌混凝土 C20	10m ³	0.062	
	A1-4-126	垫层 素土//换:碎石三合土(配合比) 1:3:6	10m ³	0.037	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第10页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数 量	综合单价
11	A1-12-58	铺贴花岗岩 台阶 水泥砂浆//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ //换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5//换:花岗岩石板 30mm	100m ²	0.054	2949.64元/m ³
12	040601006001	现浇混凝土池底	m ³	5.010	515.43元/m ³
	D5-4-34	现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚度) 50cm以内//换:普通预拌混凝土 C20	10m ³	0.501	
13	040103001001	150厚碎石灌M5水泥砂浆	m ³	3.068	442.04元/m ³
	D1-3-28	填砂(碎)石//换:湿拌砌筑砂浆 M5 砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$	10m ³	0.307	
14	011101001001	30厚1:3水泥砂浆找平	m ²	20.450	26.15元/m ²
	A1-12-2	楼地面水泥砂浆找平层 填充层上 30mm//换:湿拌地面砂浆 M20 地面普通找平//扩:A1-12-2+A1-12-3*2//换:湿拌地面砂浆 M20 地面普通找平//换:湿拌地面砂浆 M15 地面普通找平	100m ²	0.205	
15	010904002002	1.5厚高分子涂膜防水层	m ²	63.397	43.58元/m ²
	A1-10-139	地下室及其他 涂膜防水(潮)工程 聚合物水泥(JS)防水涂料 1.5mm厚//扩:A1-10-139+A1-10-140*-1	100m ²	0.634	
16	011101001002	20厚水泥砂浆保护层	m ²	20.450	21.09元/m ²
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm//换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5//换:湿拌地面砂浆 M15 地面普通找平	100m ²	0.205	
17	040601007001	现浇混凝土池壁(隔墙)	m ³	9.098	528.47元/m ³
	D5-4-45	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、矩形(厚度) 30cm以内//换:普通预拌混凝土 C20	10m ³	0.910	
18	040308001001	维修区池底抹面2cm厚	m ²	12.000	29.17元/m ²
	D5-3-296	非定型井 石墙 抹灰 井底//换:湿拌地面砂浆 M20 地面普通找平	100m ²	0.120	
19	040308001002	维修区池壁抹面2cm厚	m ²	42.947	40.57元/m ²
	D5-3-295	非定型井 石墙 抹灰 井内侧//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$	100m ²	0.429	
20	010401012001	砌砖台阶	m ²	1.080	209.72元/m ²

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第11页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数 量	综合单价
20	A1-4-115	砌零星构件 台阶//换:湿拌砌筑砂浆 M5 砌 筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ //换:页岩砖 240 $\times$ 115 $\times$ 53	100m ²	0.011	209.72元/m ²
	A1-12-14	水泥砂浆整体面层 台阶 20mm//换:湿拌抹灰 砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ //换:复合普 通硅酸盐水泥 P.O 42.5	100m ²	0.014	
21	040504009002	集水井B400*L600*H400	座	1.000	284.52元/座
	D5-2-468	现浇混凝土方沟 壁//换:普通预拌混凝土 C30	10m ³	0.006	
	D5-3-295	非定型井 石墙 抹灰 井内侧//换:湿拌抹灰 砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$	100m ²	0.006	
	D5-3-308	非定型井 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平 篦//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$	10套	0.100	
22	040901001002	现浇构件钢筋HPB300	t	0.211	4728.32元/t
	D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 $\Phi 10\text{mm}$ 以内	t	0.211	
23	040901001003	现浇构件箍筋现HPB300	t	0.081	4871.29元/t
	D5-5-1	箍筋制作、安装 圆钢 $\Phi 10\text{mm}$ 以内	t	0.081	
24	040901009001	预埋角钢	t	0.193	7531.06元/t
	D3-6-9	拉杆制作、安装直径在(mm) $\Phi 20$ 以内//删: 型钢 综合	t	0.010	
	D5-5-7	预埋铁件//换:角钢 综合	t	0.193	
25	040901009002	预埋槽型钢	t	0.281	7225.96元/t
	D3-6-9	拉杆制作、安装直径在(mm) $\Phi 20$ 以内//删: 型钢 综合	t	0.010	
	D5-5-7	预埋铁件//换:槽钢 综合	t	0.281	
26	040204005001	挡轮基C30	m	29.000	28.11元/m
	D3-1-40	现浇小型构件 侧石、缘石//换:普通预拌混 凝土 C30	10m ³	0.107	
27	040601006002	现浇混凝土池底	m ³	4.640	515.43元/m ³
	D5-4-34	现浇钢筋混凝土池 半地下室池底 平池底(厚 度) 50cm以内//换:普通预拌混凝土 C20	10m ³	0.464	
28	040601007002	现浇混凝土池壁(隔墙)	m ³	10.682	528.47元/m ³

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第12页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
28	D5-4-45	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、矩形(厚度) 30cm以内//换:普通预拌混凝土 C20	10m3	1.068	528.47元/m3
29	040308001003	维修区池底抹面2cm厚	m2	10.408	29.17元/m2
	D5-3-296	非定型井 石墙 抹灰 井底//换:湿拌地面砂浆 M20 地面普通找平	100m2	0.104	
30	040308001004	维修区池壁抹面2cm厚	m2	50.058	40.57元/m2
	D5-3-295	非定型井 石墙 抹灰 井内侧//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度≥5mm	100m2	0.501	
31	010401012002	砌砖台阶	m2	2.880	200.93元/m2
	A1-4-115	砌零星构件 台阶//换:湿拌砌筑砂浆 M5 砌筑灰缝≥5mm//换:页岩砖 240×115×53	100m2	0.029	
	A1-12-14	水泥砂浆整体面层 台阶 20mm//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度≥5mm//换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	100m2	0.031	
32	040504009003	集水井B400*L600*H400	座	2.000	284.52元/座
	D5-2-468	现浇混凝土方沟 壁//换:普通预拌混凝土 C30	10m3	0.012	
	D5-3-295	非定型井 石墙 抹灰 井内侧//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度≥5mm	100m2	0.013	
	D5-3-308	非定型井 井盖、井箅安装 雨水井 铸铁平篦//换:湿拌抹灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度≥5mm	10套	0.200	
33	040901001004	现浇构件钢筋HPB300	t	0.213	4741.30元/t
	D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	0.213	
34	040901001005	现浇构件箍筋现HPB300	t	0.160	4882.17元/t
	D5-5-1	箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	0.160	
35	040901009003	预埋角钢	t	1.969	7540.12元/t
	D3-6-9	拉杆制作、安装直径在(mm) Φ20以内//制:型钢 综合	t	0.106	
	D5-5-7	预埋铁件//换:角钢 综合	t	1.969	
36	011601001001	砖砌体拆除(门洞)	m3	0.400	195.11元/m3
	A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.004	

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 土建部分

第13页, 共23页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
36	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 10km// 扩:A1-19-69+A1-19-70*7	10m3	0.040	195.11元/m3
37	010802004001	防盗铁门	m2	2.000	750.48元/m2
	A1-9-197	钢质防盗门安装//增:钢质防盗门 //换:铁质 防盗门	100m2	0.020	
38	010402001001	砌块墙	m3	3.300	238.72元/m3
	A1-4-52	蒸压加气混凝土砌块内墙 墙体厚度 20cm// 换:复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5//换:湿 拌砌筑砂浆 M5 砌筑灰缝≥5mm	10m3	0.330	
39	011201001001	墙面一般抹灰	m2	32.970	23.20元/m2
	A1-13-10	各种墙面13+5mm 水泥石灰砂浆底 石灰砂浆 面 内墙//扩:A1-13-10+A1-13-51*-2//换: 复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5//换:湿拌抹 灰砂浆 M20 一次性抹灰厚度≥5mm//换:湿拌 抹灰砂浆 M5 一次性抹灰厚度≥5mm	100m2	0.330	
40	011204003001	踢脚线	m2	1.244	108.45元/m2
	A1-12-79	铺贴陶瓷地砖 踢脚线 水泥砂浆//换:湿拌砌 筑砂浆 M20 砌筑灰缝≥5mm	100m2	0.012	
41	011406001001	无机涂料面	m2	31.730	42.52元/m2
	A1-15-150	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮3遍// 扩:A1-15-150+补A1-15-150*2	100m2	0.330	
	A1-15-160	乳胶漆底油1遍面油3遍 抹灰面 墙柱面// 扩:A1-15-160+A1-15-166*-1+A1-15-167// 换:无机涂料 底漆 //换:无机涂料 面漆	100m2	0.317	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称： 土建部分		标段：		第14页， 共23页
序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	17.400	13067.99
	小计			13067.99
	小计			13067.99
2	其他措施项目费			
2.1	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
2.2	夜间施工增加费	夜间施工人工费	20.000	
2.3	交通疏导员增加费	分部分项人工费		
2.4	地下管线交叉降效费			
2.5	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	30.000	
	小计			
	合 计			13067.99

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 土建部分

标段:

第15页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	JSJ	综合脚手架					
1.1.1.1	粤011701012001	活动脚手架	1、搭设部位:墙面 2、脚手架材质:钢管	m2	32.970	2.08	68.58
1.1.1.1.1	A1-21-136	墙柱面活动脚手架		100m ²	0.330	208.04	68.59
		小计		元			68.58
1.1.2	KJSJAQDBHDLDB	靠脚手架安全挡板					
		小计		元			
1.1.3	WNLBZB	围尼龙编织布					
		小计		元			
1.1.4	041102040001	桥梁支架		m3	1.000		
1.1.5	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡(包括砌围墙、钢板墙、铁皮围挡、玻璃钢围栏、移动式围栏等)		项	1.000	3949.67	3949.67
1.1.5.1	D1-9-6	移动护栏固定放置钢护栏		100m·天	27.288	144.74	3949.67
1.1.6	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.7	DLAQFFDB001	独立安全防护挡板		m2	1.000		
1.1.8	DZSBJC001	吊装设备基础		项	1.000		
		小计		元			4018.25
		小计		元			4018.25
2	QTCSF	其他措施项目费					

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 土建部分

标段:

第16页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
2.1	HNTMBJZJ	混凝土模板及支架					
2.1.1	041102034001	池底模板	1、构件类型:维修池、安检池及沙井	m2	16.530	63.34	1047.01
2.1.1.1.1	D5-6-44	构筑物及池类 平底底钢模		100m 2	0.165	6334.31	1047.06
2.1.1.1.1.1	04270160	混凝土垫块		m3	0.137	447.79	61.35
2.1.2	041102035001	池壁(隔墙)模板	1、构件类型:矩形池	m2	194.999	49.80	9710.95
2.1.2.1.1	D5-6-47	构筑物及池类 矩形池壁 钢模		100m 2	1.950	4980.12	9711.18
2.1.3	041102021001	小型构件模板(挡轮基)	1、构件类型:挡轮基	m2	9.000	56.59	509.31
2.1.3.1.1	D3-7-34	现浇混凝土模板制作、安装 侧石、缘石		10m2	0.900	565.91	509.32
		小计		元			11267.27
2.2	WY	围堰					
		小计		元			
2.3	BDJBQ	便道及便桥					
		小计		元			
2.4	DNLSSS	洞内临时设施					
		小计		元			
2.5	SGPSJS	施工排水、降水					
		小计		元			
2.6	CLJCJK	处理、监测、监控					
		小计		元			
2.7	041106001001	大型机械设备安拆费		项	1.000		
2.8	QT001	其他费用		项	1.000		
		小计		元			11267.27

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 土建部分

标段:

第17页, 共23页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		合 计					15285.52

其他项目清单计价表

工程名称： 土建部分

第18页， 共23页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	4506.20	按分部分项的人工费与施工机具费之和的6.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按4.50%计算；省级质量奖7.20%计算；国家级质量奖12.10%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		4506.20	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费和税金项目计价表

工程名称： 土建部分

第19页， 共23页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	22161.68

主要材料设备价格表

工程名称: 土建部分

第20页, 共23页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00	20.65	4749.20
2	00010010	人工费		元	1.00	54502.17	54502.17
3	00010010-0001	拆地磅		元	12198.11	1.00	12198.11
4	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内		t	3234.00	0.68	2193.62
5	01010035	热轧圆盘条 $\phi 12 \sim 25$		t	3182.00	9.03	28723.28
6	01030031	镀锌低碳钢丝	$\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	5.50	34.67	190.66
7	01030035	镀锌低碳钢丝	$\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	4.90	3.76	18.40
8	01030055	镀锌低碳钢丝	$\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	4.80	12.48	59.89
9	01190001	槽钢 综合		kg	3.30	284.30	938.17
10	01210001	角钢 综合		kg	3.33	2183.86	7272.26
11	02050001-0001	橡胶圈	DN200	个	8.22	4.87	40.05
12	02090090	塑料薄膜		m ²	0.26	102.33	26.60
13	02190060	尼龙帽 $\phi 1.5$		个	0.69	154.05	106.29
14	02270070	土工布		m ²	2.79	0.56	1.55
15	02290010	麻布		kg	2.99	2.61	7.82
16	02290030	麻袋		个	1.89	1.76	3.32
17	03019001	圆钉 综合		kg	5.36	3.30	17.70
18	03019021	圆钉 50~75		kg	3.54	0.06	0.22
19	03134011	水砂纸		张	0.77	5.27	4.05
20	03135001	低碳钢焊条 综合		kg	4.57	90.96	415.70
21	03135270	电焊条		kg	4.29	0.19	0.83
22	03139531	合金钎头 $\phi 150$		个	141.03	0.09	12.50
23	03213001	铁件 综合		kg	4.84	55.62	269.18
24	03214046	零星卡具		kg	5.47	106.24	581.15
25	04010030	复合普通硅酸盐水泥	P.O 42.5	t	339.00	0.04	14.34
26	04010045	白色硅酸盐水泥 32.5		t	527.00	0.00	0.53

主要材料设备价格表

工程名称: 土建部分

第21页, 共23页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
27	04030015	中砂		m ³	136.00	0.78	105.63
28	04050005	碎石 20~40		m ³	143.00	0.91	129.40
29	04050040	碎石 40		m ³	143.00	1.28	183.04
30	04090015	生石灰		t	306.00	0.11	33.84
31	04130001-001	页岩砖 240×115×53		千块	335.59	0.47	158.40
32	04150010	蒸压加气混凝土砌块	600×200×200	千块	224.00	0.13	29.28
33	04270160	混凝土垫块		m ³	447.79	0.02	10.12
34	05030060	板枋材 综合		m ³	1253.72	0.44	549.76
35	05030080	松杂板枋材		m ³	1253.72	0.00	4.14
36	07010001	釉面砖 100×200		m ²	24.06	1.27	30.53
37	8005901	湿拌砌筑砂浆	M5 砌筑灰缝≥5mm	m ³	336.00	4.06	1362.58
38	8005905	湿拌砌筑砂浆	M20 砌筑灰缝≥5mm	m ³	383.00	0.01	4.83
39	8005906	湿拌抹灰砂浆	M5 一次性抹灰厚度 ≥5mm	m ³	342.00	0.57	195.08
40	8005909	湿拌抹灰砂浆	M20 一次性抹灰厚度 ≥5mm	m ³	389.00	3.89	1514.14
41	8005910	湿拌地面砂浆	M15 地面普通找平	m ³	374.00	1.35	504.04
42	8005911	湿拌地面砂浆	M20 地面普通找平	m ³	383.00	0.73	278.94
43	08030080-001	花岗岩石板	30mm	m ²	102.00	8.47	864.09
44	13010130	酚醛调和漆		kg	7.17	0.87	6.26
45	13010170	红丹漆		kg	10.60	1.28	13.59
46	13030450-001	无机涂料 底漆		kg	13.05	3.33	43.48
47	13030460-001	无机涂料 面漆		kg	11.01	11.33	124.72
48	13030500	腻子粉 成品(一般型)		kg	2.94	61.42	180.58
49	13050070	防锈漆		kg	11.00	1.71	18.79
50	13050170	聚合物水泥防水涂料 JS-1I		kg	10.20	229.27	2338.56

主要材料设备价格表

工程名称: 土建部分

第22页, 共23页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
51	13310070	石油沥青 30#		kg	3.30	158.84	524.16
52	13350250	模板嵌缝料		kg	1.71	0.45	0.77
53	14030010	柴油		kg	7.11	10.63	75.60
54	14050050	溶剂油		kg	3.94	1.12	4.41
55	14090040	润滑油		kg	34.61	0.33	11.46
56	14090070	石蜡		kg	3.00	0.21	0.64
57	14310050	草酸		kg	5.59	0.08	0.44
58	14350630	脱模剂		kg	5.13	29.15	149.55
59	14390070	氧气		m3	5.16	0.19	0.97
60	14390100	乙炔气		kg	13.30	0.06	0.83
61	17250350-001	PVC管	DN200	m	43.43	23.89	1037.39
62	34050040	草板纸 80#		张	4.19	63.46	265.89
63	34090010	白棉纱		kg	11.47	0.13	1.52
64	34110010	水		m3	3.11	125.38	389.93
65	35010010	钢模板		kg	4.44	269.13	1194.95
66	35030080	木支撑		m3	1651.95	0.06	91.68
67	35090230	钢支撑		kg	3.88	55.93	217.02
68	36010280-002	铸铁平蓖	400*600	套	139.38	7.00	975.66
69	36270080	移动式钢护栏		m	140.00	15.28	2139.38
70	80050530	预拌水泥石灰砂浆 1:1:6		m3		-0.08	
71	80210180	预拌混凝土		m3		0.41	
72	80210200	普通预拌混凝土 C20		m3	377.00	31.21	11764.66
73	80210220	普通预拌混凝土 C30		m3	400.00	127.35	50940.84
74	99450630	折旧费		元	1.00	3128.08	3128.08
75	99450640	检修费		元	1.00	887.03	887.03
76	99450650	维护费		元	1.00	2598.20	2598.20
77	99450660	安拆费		元	1.00	225.48	225.48

主要材料设备价格表

工程名称: 土建部分

第23页, 共23页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
78	99450670	汽油	(机械用)	kg	8.49	1.14	9.69
79	99450680	柴油	(机械用)	kg	7.11	592.70	4214.07
80	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.69	1042.67	719.44
81	99450710	水	(机械用)	m3	3.11	0.37	1.16
82	99450760	其他材料费		元	1.00	766.61	766.61

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 安装部分

标段：

第1页，共9页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	10166.76	
1.1	强电部分	10166.76	
2	措施项目费	771.97	
2.1	绿色施工安全防护措施费	730.50	
2.2	其他措施项目费	41.47	
3	其他项目费	204.22	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	204.22	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	11142.95	
6	增值税销项税额	1002.87	
7	工程造价	12145.82	
8	其中：人工费	2083.68	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		12145.82	

分部分项工程计价表

工程名称: 安装部分

第2页, 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合价
		强电部分					
1	030412001002	户外防水壁灯 100W	1、其他普通灯具安装 一般壁灯 2、户外防水壁灯 100W	套	12.000	320.05	3840.60
2	030404034003	单联开关	1、控制设备及低压电 器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 单 联 2、单联开关	个	6.000	16.15	96.90
3	030404034004	双联开关	1、控制设备及低压电 器安装 照明开关安装 扳式暗开关(单控) 双 联 2、双联开关	个	2.000	19.53	39.06
4	030404035002	防水插座	1、控制设备及低压电 器安装 单相明插座安 装 单相(A以下) 16 2、防水插座	个	18.000	24.70	444.60
5	030411006002	接线盒	1、接线盒安装 接线 盒 暗装 2、接线盒	个	42.000	8.31	349.02
6	030411004002	WDZ-BYJ4	1、硬绝缘导线管内穿 线 导线截面(mm ² 以 内) 6 2、WDZ-BYJ4	m	638.218	5.03	3210.24
7	030411001002	PVC-20	1、刚性难燃线管砖、 混凝土结构暗配 公称 直径(mm以内) 20 2、PVC-20	m	227.270	9.62	2186.34
		小计					10166.76
		本页小计					10166.76
		合 计					10166.76

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称: 安装部分

第3页, 共9页

序 号	项目编码	项目名称	单 位	数量	综合单价
1	030412001002	户外防水壁灯 100W	套	12.000	320.05元/套
	C4-12-12	其他普通灯具安装 一般壁灯	10套	1.200	
2	030404034003	单联开关	个	6.000	16.15元/个
	C4-4-116	控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(单控) 单联	10个	0.600	
3	030404034004	双联开关	个	2.000	19.53元/个
	C4-4-117	控制设备及低压电器安装 照明开关安装 板式暗开关(单控) 双联	10个	0.200	
4	030404035002	防水插座	个	18.000	24.70元/个
	C4-4-131	控制设备及低压电器安装 单相明插座安装 单相(A以下) 16	10个	1.800	
5	030411006002	接线盒	个	42.000	8.31元/个
	C4-11-282	接线盒安装 接线盒 暗装	10个	4.200	
6	030411004002	WDZ-BYJ4	m	638.218	5.03元/m
	C4-11-216	硬绝缘导线管内穿线 导线截面(mm ² 以内) 6	100m单线	6.382	
7	030411001002	PVC-20	m	227.270	9.62元/m
	C4-11-89	刚性难燃线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	2.273	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称： 安装部分

标段：

第4页， 共9页

序 号	项 目 名 称	计 算 基 础	费 率 (%)	合 价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.770	730.50
	小计			730.50
	小计			730.50
2	其他措施项目费			
2.1	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	34.400	
2.2	夜间施工增加	夜间施工人工费	20.000	
2.3	交通干扰工程施工增加费			
2.4	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
	小计			
	合 计			730.50

措施项目清单与计价表(二)

工程名称: 安装部分

标段:

第5页, 共9页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	ZHJSJ	综合脚手架					
		小计		元			
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD001	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		项	1.000		
1.1.5	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000		
1.1.6	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			
		小计		元			
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1.000		
2.2	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1.000		
2.3	031301017001	脚手架搭拆		项	1.000	41.47	41.47
2.3.1	ZJF-0	脚手架搭拆费			1.000	41.47	41.47
2.4	031302003001	非夜间施工增加		项	1.000		
2.5	031302007001	高层施工增加		项	1.000		
2.6	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000		
2.7	031301018001	其他措施		项	1.000		
		小计		元			41.47
		合 计					41.47

其他项目清单计价表

工程名称： 安装部分

第6页， 共9页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	204.22	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		204.22	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费和税金项目计价表

工程名称： 安装部分

第7页，共9页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费			
2	增值税销项税额	税前工程造价	9.000	1002.87

主要材料设备价格表

工程名称: 安装部分

第8页, 共9页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
1	00010010	人工费		元	1.00	2042.08	2042.08
2	01030035	镀锌低碳钢丝	$\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	5.38	1.73	9.32
3	02270001	棉纱		kg	11.47	1.92	21.96
4	03010225	木螺钉 M2 $\sim$ 4 $\times$ 6 $\sim$ 65		十套	0.18	12.48	2.25
5	03011430	半圆头镀锌螺栓	M2 $\sim$ 5 $\times$ 15 $\sim$ 50	十套	0.43	1.66	0.72
6	03013431	塑料胀管 D6 $\sim$ 8		十套	0.60	9.24	5.54
7	03014291	镀锌锁紧螺母 DN20 $\times$ 3		十套	3.81	9.35	35.60
8	03137041	焊锡膏		kg	47.01	0.06	3.00
9	03138001	锡基钎料		kg	52.47	0.77	40.19
10	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$		个	2.76	0.60	1.65
11	03139281	钢锯条		条	0.43	2.27	0.98
12	14030040	汽油 综合		kg	8.49	3.83	32.51
13	14410600	胶粘剂		kg	1.88	0.18	0.34
14	25000001-0001	户外防水壁灯 100W		套	287.72	12.12	3487.17
15	26050001-0001	单联开关		个	4.01	6.12	24.54
16	26050001-0002	双联开关		个	6.63	2.04	13.53
17	26410060-0001	防水插座		个	12.00	18.36	220.32
18	27170001	电气绝缘胶带	18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	2.40	3.83	9.19
19	28030170-0001	WDZ-BYJ4		m	3.56	689.28	2453.82
20	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²		m	1.11	13.73	15.24
21	29060115	镀锌钢管塑料护口	DN15 $\sim$ 20	个	0.06	93.45	5.61
22	29060140-0001	PVC-20		m	2.60	250.00	649.99
23	29060280	难燃塑料管接头 20		个	0.48	58.52	28.09

主要材料设备价格表

工程名称： 安装部分

第9页， 共9页

序号	材料编码	设备及材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)	数量	合价(元)
24	29090210	铜接线端子 DT-2.5mm ²		个	1.06	12.18	12.91
25	29110390	接线盒		个	1.12	42.84	47.98
26	99450760	其他材料费		元	1.00	8.54	8.54

中山市畅达工程管理有限公司

公司地址：中山市东区起湾南道 3 号竹苑广场之二 5 层

电话：0760-88167769

邮箱：zscdgcgl@163.com